
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/295/2018 

RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH 

z dnia 4 września 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu głubczyckiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 37.464,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

855  Rodzina 37.464,- 

 85595 Pozostała działalność 37.464,- 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

32.594,- 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 

4.870,- 

§ 2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 85.742,-zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

35.778,- 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

35.778,- 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

35.778,- 

852  Pomoc społeczna 37.464,- 

 85295 Pozostała działalność 37.464,- 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 5 lit. a i b, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

37.464,- 

855  Rodzina 9.000,- 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9.000,- 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6.000,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 2494



  Wpływy z różnych dochodów 3.000,- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.500,- 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 

3.500,- 

  Wpływy z różnych opłat 3.500,- 

§ 3. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 69.749,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

710  Działalność usługowa 32.285,- 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 32.285,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: wydatki związane  

z realizacją ich statutowych zadań 

32.285,- 

32.285,- 

32.285,- 

855  Rodzina 37.464,- 

 85595 Pozostała działalność 37.464,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w tym na: 

programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

37.464,- 

37.464,- 

7.992,- 

29.472,- 

 

37.464,- 

§ 4. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 85.742,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

35.778,- 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

35.778,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

35.778,- 

35.778,- 

4.000,- 

31.778,- 

852  Pomoc społeczna 37.464,- 

 85295 Pozostała działalność 37.464,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w tym na: 

programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

37.464,- 

37.464,- 

7.992,- 

29.472,- 

 

37.464,- 

855  Rodzina 9.000,- 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9.000,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

9.000,- 

9.000,- 

9.000,- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.500,- 

 90095 Pozostała działalność 3.500,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

3.500,- 

3.500,- 

3.500,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2494



§ 5. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 32.285,-zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

710  Działalność usługowa 32.285,- 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 32.285,- 

  wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

32.285,- 

32.285,- 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2018 rok” otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan wydatków zadań inwestycyjnych na 2018 rok” 

otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach. 

§ 9. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Głubczycach. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu 

 

Stanisław Krzaczkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2494



Załącznik Nr  1 do Uchwały Nr XLIX/295/2018 

                                                                                             Rady Powiatu w Głubczycach  

                                                                                      z dnia 04 września 2018r. 

 

 
 

   PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW  ZWIĄZANYCH   

 

Z GROMADZENIEM  ŚRODKÓW  Z OPŁAT  I  KAR   ZA  KORZYSTANIE 

 

 ZE  ŚRODOWISKA  NA 2018 ROK 

 

 

 
L.p. Wyszczególnienie Plan 

na 2018 rok 

w zł. 

1 2 3 

1. Dochody ogółem, w tym: 

 

wpływy z różnych opłat  

 

 

223.500,- 

 

223.500,- 

 

 

2. Wydatki ogółem, w tym: 

 

a) wydatki bieżące, w tym: 

 

  wydatki związane                          

  z realizacją statutowych 

  zadań  

  

b) wydatki majątkowe, 

      w tym: 

 

dotacje na zadania majątkowe  

 

 

223.500,- 

 

135.500,- 

 

135.500,- 

 

 

 

88.000,- 

 

 

88.000,- 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2494



                                                                                Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/295/2018  

                                                                                             Rady Powiatu w Głubczycach  

                                                                                      z dnia 04 września 2018r. 

  
 PLAN  WYDATKÓW  ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

NA 2018 ROK 

Lp. Nazwa  zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

Dział 

 

Rozdział 

§ 

Łączne 

nakłady  

finansowe, 

 w zł 

Wysokość  

 wydatków  

w roku                     

2018, w zł 

Źródła finansowania, w zł 

budżet powiatu inne źródła 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. Zintegrowany Transport 

Subregionu Południowego   

(budowa centrum przesiadkowego 

wraz z zakupem autobusów) 

 

Starostwo Powiatowe   

w Głubczycach 

600  

60004 

§ 6057 

§ 6059 

2.803.000,- 2.754.000,- 417.238,- 2.336.762,- 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1276 O na odcinku Księże Pole – 

Kietrz  

Starostwo Powiatowe   

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

5.848.946,- 5.812.046,- 2.906.023,- 2.906.023,- 

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1201 O na odcinku Bogdanowice-

Głubczyce   

Starostwo Powiatowe   

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6057 

§ 6059 

5.142.128,- 5.092.128,- 1.425.796,- 3.666.332,- 

4. Dotacja dla Gminy Branice –

budowa chodnika w m. Wysoka  

Starostwo Powiatowe   

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6610 

100.000,- 100.000,- 100.000,- - 

5. Dotacja dla Gminy Głubczyce- 

przebudowa dróg gminnych  

 

 

Starostwo Powiatowe   

w Głubczycach 

600 

60016 

§ 6610 

383.500,- 383.500,- 383.500,- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2494



6. Dotacja dla Powiatu Opolskiego - 

realizacja projektu pn. „E-usługi 

cyfrowych zasobów geodezyjnych 

i kartograficznych woj. 

Opolskiego”  

Starostwo Powiatowe   

w Głubczycach 

710 

71095 

§ 6629 

96.250,- 1.933,- 1.933,- - 

7. Zakup licencji programu  

GEO-INFO   

Starostwo Powiatowe   

w Głubczycach 

710 

71012 

§ 6060 

32.285,- 32.285,- 32.285,- - 

8. Termomodernizacja budynku 

administracyjnego Starostwa przy 

ul. Kościuszki 4  

Starostwo Powiatowe   

w Głubczycach 

750 

75020 

§ 6050 

71.000,- 71.000,- 71.000,- - 

9. Zakup serwera wraz z 

oprogramowaniem  

Starostwo Powiatowe   

w Głubczycach 

750 

75020 

§ 6060 

12.000,- 12.000,- 12.000,-  

10. Zakup sprzętu informatyki i 

łączności  

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Głubczycach  

752 

75295 

§ 6060 

11.000,- 11.000,- - 11.000,- 

11. Zakup samochodu osobowego w 

wersji oznakowanej dla Komendy 

Powiatowej Policji w 

Głubczycach 

 

Starostwo Powiatowe   

w Głubczycach 

754 

75404 

§ 6170 

 

5.000,- 5.000,- 5.000,- - 

12. Zakup samochodu bojowego dla 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Głubczycach   

Starostwo Powiatowe   

w Głubczycach 

754 

75410 

§ 6170 

55.000,- 55.000,- 55.000,- - 

13. Termomodernizacja budynku 

ZSO w Głubczycach wraz z 

wymianą pieca c.o. 

 Starostwo Powiatowe   

w Głubczycach 

801 

80120 

§ 6057 

§ 6059 

 

2.130.921,- 2.090.921,- 1.153.421,- 937.500,- 

14. Zakup wyposażenia  Dom Pomocy Społecznej 

w Klisinie 

852 

85202 

§ 6060 

 

176.727,- 176.727,- 176.727,- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2494



15. Wykonanie dokumentacji 

projektowej instalacji elektrycznej 

w budynku DPS filii w Branicach   

Dom Pomocy Społecznej 

w Klisinie 

852 

85202 

§ 6050 

 

9.840,- 9.840,- 9.840,- - 

16. Termomodernizacja budynku,  

montaż pomp ciepła, budowa 

instalacji fotowoltaicznej wraz z 

zagospodarowaniem terenu DPS 

w Klisinie - filia w Kietrzu  

Dom Pomocy Społecznej 

w Klisinie 

852 

85202 

§ 6057 

§ 6059 

 

4.598.612,- 4.590.617,- 1.147.654,- 3.442.963,- 

17. Dofinansowanie kosztów 

inwestycji polegających na 

wymianie dotychczasowych 

źródeł ciepła co na ekologiczne 

oraz dofinansowanie do montażu 

pomp ciepła  

– dotacje celowe  

Starostwo Powiatowe   

w Głubczycach 

900 

90095 

§ 6230 

88.000,- 88.000,- 88.000,- - 

18. Dofinansowanie kosztów 

związanych z budową kanalizacji 

deszczowej i drenażu wokół 

kościoła parafialnego pw. Św. 

Jakuba Starszego Apostoła w 

Debrzycy – dotacja celowa   

Starostwo Powiatowe   

w Głubczycach 

921 

92120 

§ 6570 

10.000,- 10.000,- 10.000,- - 

  

Ogółem: 

   

21.574.209,- 

 

21.295.997,- 

 

7.995.417,- 

 

13.300.580,- 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2494


		2018-09-17T12:00:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




